ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THANH THỦY

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Thủy, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt Quy hoạch chung xây dựng xã Đào Xá,

 huyện Thanh Thủy giai đoạn 2021 – 2030, tỷ lệ 1/5000

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH THỦY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật ngày
22/11/2019 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ
chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến quy
hoạch ngày 20/11/2018;

Căn cứ các Nghị định: số 72/2019/NĐ-CP ngày 30/8/2019 của Chính phủ
sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010
về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị và Nghị định số
44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 quy định chi tiết một số nội dung về quy hoạch
xây dựng;

Căn cứ các Thông tư: số 20/2019/TT-BXD ngày 31/12/2019 của Bộ Xây
dựng về hướng dẫn xác định, quản lý chi phí quy hoạch xây dựng và quy hoạch
đô thị; số 02/2017/TT-BXD ngày 01/3/2017 của Bộ Xây dựng Hướng dẫn về Quy
hoạch xây dựng nông thôn; số Thông tư 04/2022/TT-BXD ngày 24/10/2022 của
Bộ Xây dựng quy định về hồ sơ nhiệm vụ và hồ sơ đồ án quy hoạch xây dựng vùng
liên huyện, quy hoạch xây dựng vùng huyện, quy hoạch đô thị, quy hoạch xây
dựng khu chức năng và quy hoạch nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 318/QĐ-TTg ngày 8/3/2020 của Thủ tướng Chính
phủ về việc ban hành Bộ tiêu chí Quốc gia về xã nông thôn và Bộ tiêu chí Quốc
gia về xã nông thôn mới nâng cao giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 319/QĐ-TTg ngày 8/3/2020 của Thủ tướng Chính
phủ về việc quy định xã nông thôn mới kiểu mẫu giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 2571/QĐ-UBND ngày 23/9/2022 của UBND tỉnh
Phú Thọ về việc ban hành bộ tiêu chí xã nông thôn mới và bộ tiêu chí xã nông
thôn mới nâng cao tỉnh Phú Thọ giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 2870/KH-UBND ngày 27/7/2022 của UBND tỉnh Phú
Thọ về việc thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới
giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Văn bản số 169/UBND-KT&HT ngày 14/2/2023 của Chủ tịch
UBND huyện Thanh Thủy về việc tổ chức lập quy hoạch chung xây dựng nông
thôn mới các xã và quy hoạch chung thị trấn Thanh Thủy;

Căn cứ Quyết định số 1660/QĐ-UBND ngày 17/4/2023 của UBND huyện
Thanh Thủy về việc phê duyệt nhiệm vụ đồ án Quy hoạch chung xây dựng xã Đào
Xá, huyện Thanh Thủy giai đoạn 2021-2030, tỷ lệ 1/5.000;

Căn cứ Văn bản số 1853/SXD-QHKT ngày 27/10/2023 của Sở Xây Dựng
tỉnh Phú Thọ về việc cho ý kiến về nội dung đồ án Quy hoạch chung xây dựng xã
Đào Xá, huyện Thanh Thủy giai đoạn 2021-2030, tỷ lệ 1/5000;

Căn cứ Nghị quyết số 37/2023/NQ-HĐND ngày 08/11/2023 của Hội đồng
nhân dân xã Đào Xá về việc thông qua đồ án Quy hoạch chung xây dựng xã Đào
Xá, huyện Thanh Thủy giai đoạn 2021-2030, tỷ lệ 1/5.000

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt quy hoạch chung xây dựng xã Đào Xá, huyện Thanh
Thủy, giai đoạn 2021 – 2030, tỷ lệ 1/5000 với các nội dung chính sau:

1. Tên đồ án: Quy hoạch chung xây dựng xã Đào Xá, huyện Thanh Thủy,
giai đoạn 2021 – 2030, tỷ lệ 1/5000.

2. Cơ quan tổ chức lập quy hoạch: Ủy ban nhân dân xã Đào Xá.
3. Đơn vị tư vấn lập quy hoạch: Công ty cổ phần Phương Đông JSC.
4. Vị trí địa lý, phạm vi nghiên cứu:
- Phạm vi quy hoạch chung được thực hiện trong toàn bộ xã Đào Xá, huyện

Thanh Thủy giai đoạn 2021-2030 với quy mô hiện trạng như sau:
+ Diện tích đất tự nhiên: 2.434,15 ha.
+ Quy mô dân số: 12.478 người.
- Địa giới hành chính xã Đào Xá được xác định như sau:
+ Phía Đông tiếp giáp với xã Xuân Lộc, Thạch Đồng;
+ Phía Tây tiếp giáp với xã Giáp Lai, huyện Thanh Sơn và xã Dị Nậu, huyện

Tam Nông;
+ Phía Nam tiếp giáp xã Tân Phương;
+ Phía Bắc tiếp giáp xã Hưng Hóa, xã Dân Quyền huyện Tam Nông.

5. Định hướng tổ chức hệ thống công trình công cộng, dịch vụ

* Trụ sở cơ quan xã (gồm Đảng ủy, HĐND, UBND và ban ngành đoàn thể):
Định hướng giữ nguyên vị trí hiện tại. Tiến hành cải tạo, chỉnh trang các hạng mục
công trình đã xuống cấp, tạo dựng công trình kiên cố, khuôn viên sạch đẹp.

* Trụ sở công an xã: Được xây dựng mới, quy mô 0,17 ha.
* Giáo dục:

- Trường mầm non: - Trong giai đoạn quy hoạch, mở rộng trường mầm non
khu 3, diện tích mở rộng 0,16 ha.

- Trường tiểu học: Giữ nguyên vị trí và diện tích hiện trạng.

- Trường THCS: Giữ nguyên vị trí và diện tích hiện trạng.

* Chợ xã: Giữ nguyên vị trí cũ với diện tích 0,34 ha.

* Nhà văn hóa, sân thể thao:

- Một số nhà văn hóa các khu diện tích nhỏ, vị trí không thuận tiện, trong
giai đoạn quy hoạch cần tiến hành xây dựng mới lại: Nhà văn hóa khu 4, diện tích
0,30 ha; Nhà văn hóa khu 5, diện tích 0,10 ha; Nhà văn hóa khu 8, diện tích 0,20
ha; Nhà văn hóa khu 14, diện tích 0,17 ha.

- Giữ nguyên hiện trạng nhà văn hóa và sân thể thao các khu còn lại, tiến
hành chỉnh trang, mua sắm thêm trang thiết bị phục vụ hoạt động hội họp, giao
lưu văn hóa văn nghệ của nhân dân.

6. Định hướng các khu vực sản xuất
a. Định hướng tổ chức khu vực sản xuất nông nghiệp
Với đặc thù về địa hình, vùng trồng lúa chính của xã gồm các cánh đồng

lớn ở các khu 5, 6, 7, 10… như: Đồng Phin, Đồng ông Bói, Đồng Cầu, Đồng Múc,
Đồng Lọng…Với các khu vực sản xuất lúa màu chính xác định trong những năm
tới tiếp tục tập trung sản xuất tại những cánh đồng chính của xã để đảm bảo an
ninh lương thực và công ăn việc làm của người dân.

Ngoài ra, các diện tích lúa nằm rải rác, xen kẽ giữa các eo đồi trũng trên địa
bàn hiện có cũng đề xuất giữ nguyên diện tích đất này, nghiên cứu ứng dụng
những giống lúa phù hợp với điều kiện thổ nhưỡng của địa phương để tăng cao
năng suất, nâng cao thu nhập người dân.

Đất trồng màu nằm trên những vùng đồi thấp với các loại cây trồng: sắn,
khoai, lạc, đỗ, rau các loại. Nhìn chung các loại hoa màu có năng suất tốt đem lại
thu nhập ổn định cho người dân địa phương.

b. Định hướng các khu vực sản xuất công nghiệp - tiểu thủ công nghiệp,
dịch vụ thương mại

- Sản xuất công nghiệp – tiểu thủ công nghiệp: Phát triển các ngành nghề
như may mặc, sản xuất vật liệu xây dựng, làm tương,... tạo mọi điều kiện thuận

lợi cho các hộ kinh doanh dịch vụ, mở rộng quy mô sản xuất và tiếp cận các nguồn
vốn vay để phát triển sản xuất.

- Trên điều kiện thực tế tại địa phương, trong giai đoạn định hướng đến
2030 sẽ quy hoạch 06 cơ sở sản xuất phi nông nghiệp với tổng diện tích 38,63 ha.

- Về dịch vụ thương mại: Khuyến kích việc sử dụng lao động tại chỗ, tạo
điều kiện nâng cao trình độ của người lao động. Đẩy mạnh phát triển dịch vụ vận
chuyển hàng hoá và dịch vụ buôn bán, phấn đấu tăng tỷ trọng ngành dịch vụ -
thương mại.

- Ngoài ra, định hướng trong giai đoạn quy hoạch đến 2030, vẫn ổn định một
số các đơn vị sản xuất kinh doanh nhỏ lẻ nằm rải rác trên địa bàn. Việc tập kết và
bố trí các cơ sở sản xuất này sẽ được tiến hành trong các giai đoạn tiếp theo.

- Quy hoạch mới 11 vị trí đất thương mại dịch vụ với tổng diện tích 59,73 ha.
7. Định hướng quy hoạch khu dân cư mới
Do đặc điểm tự nhiên, địa hình của xã và truyền thống sinh sống lâu đời

của người dân nên việc di dời các hộ dân để hình thành khu dân cư tập trung là
khó thực hiện. Vì vậy, quy hoạch giữ nguyên các khu dân cư hiện tại, dành quỹ
đất để hình thành các khu đất dự trữ cho các hộ có nhu cầu tách hộ và các hộ dân
trong khu vực giải tỏa, trên cơ sở chuyển đổi một phần đất nông nghiệp xen cài
trong khu dân cư, đất ven thôn làng canh tác kém hiệu quả thành đất dự trữ phát
triển dân cư phục vụ nhu cầu trong tương lai. Đồng thời cập nhật các định hướng
quy hoạch đất ở mới trong quy hoạch sử dụng đất huyện Thanh Thủy đến năm
2030 vào trong đồ án.

Diện tích đất ở của xã là 111,94 ha. Dự kiến diện tích đất dân cư mới của
xã đến năm 2030 thêm khoảng 49,05 ha (bao gồm: đất đơn vị ở; đất hạ tầng kỹ
thuật; đất hạ tầng xã hội).

8. Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030:

Stt Mục đích sử dụng đất Ký hiệu Diện tích
(Ha)

Tỷ lệ
(%)

I ĐẤT NÔNG NGHIỆP 1.119,15 45,98
1 Đất trồng lúa LUA 325,94 13,39
2 Đất trồng trọt khác TTK 34,24 1,41
3 Đất rừng sản xuất RSX 742,08 30,49
4 Đất rừng phòng hộ RPH
5 Đất rừng đặc dụng RDD
6 Đất nuôi trồng thuỷ sản NTS 13,02 0,53
7 Đất làm muối LMU
8 Đất nông nghiệp khác NKH 3,87 0,16
II ĐẤT XÂY DỰNG 1.302,50 53,51
1 Đất ở tại nông thôn 829,39 34,07

1.1 Đất ở làng xóm hiện trạng OHT 784,52 32,23

Stt Mục đích sử dụng đất Ký hiệu Diện tích
(Ha)

Tỷ lệ
(%)

1.2 Đất ở dân cư mới OM 44,87 1,84
2 Đất công cộng CC 6,79 0,28

3 Đất cây xanh, thể dục, thể thao CX-
TDTT 1,21 0,05

4 Đất tôn giáo, di tích, đình đền TG 5,09 0,21
5 Đất công nghiệp, tiểu thủ công nghiệp CN 47,86 1,97
6 Đất khoáng sản và sản xuất vật liệu xây dựng SKX 200,36 8,23
7 Đất xây dựng các chức năng khác CK 76,97 3,16
8 Đất hạ tầng kỹ thuật HTKT 120,42 4,95

8.1 Đất giao thông DGT 97,74 4,02
8.2 Đất bãi tập kết rác thải DRA
8.3 Đất nghĩa trang, nghĩa địa NTD 22,68 0,93
9 Đất hạ tầng kỹ thuật phục vụ sản xuất HTSX 10,84
10 Đất Quốc phòng, an ninh CAN 3,57 0,15
III ĐẤT KHÁC 12,50 0,51
1 Đất sông ngòi, kênh rạch, mặt nước MN 12,50 0,51
2 Đất chưa sử dụng

TỔNG DIỆN TÍCH TỰ NHIÊN 2.434,15 100,00

9. Quy hoạch hạ tầng kỹ thuật:
a. Giao thông
- Xây dựng đường Hồ Chí Minh quy mô cao tốc theo định hướng quy hoạch

cấp trên, chiều dài đoạn qua xã Đào Xá là 4,2 km.
- Xây dựng tuyến đường nối từ khu công nghiệp Trung Hà đi đường tỉnh lộ

317G theo định hướng quy hoạch cấp trên, chiều dài đoạn qua xã Đào Xá là
0,6km, mặt cắt ngang 20m.

- Xây dựng tuyến đường kết nối đường tỉnh 316G đi đường tỉnh 316 qua xã
Thạch Khoán, huyện Thanh Sơn.

- Ngoài ra còn một số tuyến đối ngoại khác kết nối với các xã trên địa bàn
huyện được thiết kế theo tiêu chuẩn đường giao thông nông thôn.

- Đường giao thông nội bộ:
+ Quy hoạch mới một số tuyến đường phục vụ nhu cầu đi lại của địa bàn,

tăng khả năng tiếp cận hệ thống giao thông của người dân. Góp phần tạo đà phát
triển kinh tế nội lực của vùng.

+ Cải tạo hệ thống giao thông nội bộ có sẵn, mở rộng mặt cắt ngang, xây
dựng hệ thống vỉa hè nhằm tạo cảnh quan đô thị, từng bước hoàn thiện hệ thống
hạ tầng kỹ thuật đi kèm.

b. San nền:

- Đối với những khu vực xây dựng hiện trạng có mật độ công trình dân
dụng cao, không có điều kiện tôn nền, dự kiến giữ nguyên nền hiện trạng, các
công trình xây dựng xen kẽ cải tạo hoặc xây mới trong khu vực này, cần tôn nền
công trình đến cao độ khống chế, hài hòa phù hợp với cao độ nền khu vực xung
quanh. Đồng thời có biện pháp thu nước mưa hợp lý, tránh gây úng ngập cục bộ
trong những khu vực trũng.

- Đối với khu dân cư mới giáp với khu dân cư hiện trạng cần có giải pháp
kết nối hạ tầng phù hợp hoặc thiết kế cao độ san nền phù hợp với cao độ dân cư
hiện trạng nhưng phải đảm bảo không để xảy ra ngập úng.

c. Thoát nước mưa
- Trên địa bàn xã có hệ thống tiêu thoát nước chính cho xã Tân Phương và

xã Thạch Đồng, nước mưa được thu gom về Suối Mè từ xã Tân Phương chảy qua
xã Thạch Đồng đổ vào kênh mương xã Đào Xá rồi thoát ra sông Hồng (chảy qua
xã Dân Quyền, huyện Tam Nông).

- Hệ thống thoát nước mưa đảm bảo thoát nước triệt để trên nguyên tắc tự
chảy. Mạng lưới thoát nước của xã sử dụng hệ thống cống tròn và rãnh xây gạch
có nắp đậy tấm đan chạy trên các trục đường của xã.

- Các đoạn tuyến không đi qua khu dân cư hoặc các tuyến chạy quanh hồ
thì sẽ không làm cống thoát nước mưa và nước mưa sẽ chảy trực tiếp xuống hai
bên lề đường hoặc chảy xuống ao, hồ, đầm, khu vực địa hình thấp trũng.

d. Quy hoạch cấp điện:
- Nguồn điện: Nguồn điện cấp cho xã được lấy từ trạm 110kV Trung Hà -

Phố Vàng
- Lưới điện trung áp: Lưới điện phân phối trung áp đảm bảo điều kiên ổn

định, thỏa mãn được yêu cầu chuyển đổi điện áp và các tuyến đường dây trung áp
được lựa chọn hạn chế cắt qua khu vực dân cư thương mại hoặc công nghiệp.

Các đường trục có phụ tải lớn kết cấu theo dạng lưới kín vận hành hở, các
dây dẫn trên trục đường chính chọn dây ≥ 120mm2. Các trục cấp điện cho khu
vực chọn dây dẫn ≥ 95 mm2, các nhánh rẽ dùng dây ≥ 70 mm2.

- Lưới điện hạ áp: Hệ thống cáp hạ thế, chiếu sáng sử dụng loại cáp lõi đồng
cách điện Cu/XLPE/DSTA đi nổi và chôn ngầm đi dưới vỉa hè và lòng đường.
Đèn chiếu sáng sử dụng đèn LED tiết kiệm điện.

- Trạm biến áp: Nâng cấp 18 trạm và quy hoạch mới 7 trạm biến áp phục
vụ cấp điện cho các cơ quan, công trình hỗn hợp, thương mại dịch vụ, y tế, giáo
dục chiếu sáng đường giao thông, cảnh quan đô thị, cấp điện sản  xuất, sinh hoạt
cho dân cư.

e. Quy hoạch cấp nước:
- Nguồn nước sạch được lấy từ nhà máy nước sạch Xuân Lộc có công suất:

20.000m3/ngày đêm qua mạng lưới đường ống cấp nước chính của xã Đào Xá

gồm ống HDPE D110, D160 trên các trục đường: đường tỉnh lộ 316B, 316G. Định
hướng xây dựng hệ thống cấp nước đến các khu dân cư mới, vùng dân cư xa khu
trung tâm, các khu sản xuất, thương mại dịch vụ theo các trục đường tỉnh lộ 316G,
316M, 317G, đảm bảo nhu cầu sinh hoạt và sản xuất của nhân dân.

- Nước sạch được phân phối vào các khu dân cư và các hộ dân sử dụng
bằng đường ống HDPE D50, D75, D90 trên các trục đường liên thôn.

f. Quy hoạch thoát nước thải:
- Nước thải của các hộ dân được xử lý qua bể phốt, rồi thu gom vào hệ

thống cống thoát  nước thải chung chạy dọc các tuyến đường trục chính của xã về
khu xử lý nước thải. Thực hiện tốt các biện pháp xử lý nước thải trước khi xả ra
ngoài môi trường.

- Quy hoạch 02 khu xử lý nước thải phi tập trung theo cụm, nước thải sau
khi thu gom được xử lý trước khi xả thải ra ngoài môi trường. CS:
50m3/ngày.đêm.

- Nước thải công nghiệp, nước thải trạm y tế, nước thải từ các công trình
công cộng cần được xử lý cả về mặt cơ học và hóa học trước khi thải ra các rãnh
tiêu thoát nước chung.

g. Xử lý chất thải rắn:
- Thành lập HTX, tổ thu gom, rác thải sinh hoạt được tập kết tập trung và

thu gom, vận chuyển bằng xe chuyên dụng về nơi xử lý tại thị trấn Thanh Thủy.
Khuyến khích cá hộ gia đình phân loại rác trước khi đưa đến điểm tập kết.

- Chất thải chăn nuôi: khuyến khích các hộ chăn nuôi xây dựng hầm bioga,
sử dụng cho cây trồng, thực hiện tốt các biện pháp xử lý chất thải chăn nuôi đảm
vệ sinh môi trường.

- Xây dựng thêm các bể chứa thu gom bao bì, vỏ thuốc bảo vệ thực vật đã
qua sử dụng.

h. Quy hoạch nghĩa trang:
- Mở rộng nghĩa trang Đính Mé, diện tích sau quy hoạch 4,26 ha.
- Mở rộng nghĩa trang Dộc Dãy, diện tích sau quy hoạch 5,28 ha.
- Mở rộng nghĩa trang Gò Ngôi Sao, diện tích sau quy hoạch 4,30 ha.
- Cải tạo, chỉnh trang nghĩa trang Gò Cây Xoan, diện tích sau quy hoạch

2,25 ha.
- Quy hoạch bố trí thêm 02 khu nghĩa trang tập trung khoảng 3,77 ha tại

khu 12 và 2,67 ha tại khu 17.
Tiến hành cải tạo cảnh quan nghĩa trang nhân dân theo kiểu mẫu:
- Trồng cây xanh cách ly và bóng mát đối với các nghĩa trang trên địa bàn xã.

- Nghĩa trang được xây dựng theo mẫu chung phù hợp với tập quán và tâm
linh của người dân, có cổng tường rào và cây xanh bao quanh đảm bảo khoảng
cách, cự ly theo tiêu chí quy hoạch xây dựng nông thôn mới.

10. Quy định quản lý theo đồ án quy hoạch: Ban hành kèm theo Quyết
định này.

Điều 2. Tổ chức thực hiện: Giao cho Ủy ban nhân dân xã Đào Xá phối hợp
cùng đơn vị tư vấn lập quy hoạch tổ chức công bố, công khai nội dung quy hoạch
chung xây dựng xã Đào Xá, huyện Thanh Thủy, giai đoạn 2021-2030, tỷ lệ 1/5000
cho các tổ chức, cơ quan có liên quan và nhân dân được biết; chịu trách nhiệm về
công tác quản lý và thực hiện quy hoạch chung xây dựng xã theo đúng quy định
của pháp luật.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Chánh Văn phòng, HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Kinh tế và

Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và Phát
triển nông thôn; Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện; Thủ trưởng các cơ quan,
đơn vị có liên quan; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Đào Xá căn cứ Quyết định thi
hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Sở Xây dựng (để biết);
- TT Huyện ủy;
- CT, các PCT UBND huyện;
- CVP, PCVP;

- Lưu: VT, KT&HT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Dương Quốc Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T14:18:47+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Dương Quốc Lâm<duongquoclam@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T14:54:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Thủy<Ubthanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T14:54:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Thủy<Ubthanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T14:54:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Thủy<Ubthanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T14:54:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Thủy<Ubthanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!